

Til  
Medlemmer Bollo hytteforening



### Løypepreparering Detsika – Romsdal

Alta Friluftspark og Bollo Hytteforening har som kjent hatt et samarbeid om sletting av scooterløypene i Bollo de siste årene. Det kommer stadig flere hytter i området og vi i Alta Friluftspark forventer også økt trafikk denne sesongen. Vi har derfor i samarbeid med hytteforeningen blitt enige om å forsøke å forsterke innsatsen på løypeprepareringen gjennom bruk av mer egnet utstyr. Konkret er vi enige om at Alta Friluftspark kjøper inn tråkkemaskin med skjær, fres og sporsetter for skispor. Prinsippet er fortsatt en kostnadsdeling mellom Alta Friluftspark og hytteeierne. Tiltaket vil gi langt bedre forhold for både scooterkjørere, skiløpere, hundekjørere og andre brukere av området.

Vi vil først gjennomføre et prøveår med preparering av hele veien Detsika-Romsdal og opp til tregrensen på løypa mot Stilla. Prepareringen er tenkt startet medio januar og vil fortsette ut sesongen. Utgangspunktet er at preparering skal sikre en mye bedre løype enn tidligere og at prepareringen skjer før - og etter hver helg og oftere dersom behov (påske). Dette forutsetter at de fleste hytteeierne bidrar gjennom en årlig avgift. Tiltaket igangsettes ikke dersom responsen blir for lav, innbetalte beløp refunderes. Blir responsen høyere enn forventet går overskytende midler til neste års preparering som vil medføre en lavere avgift. Beslutning om igangsetting vil bli orientert om på hytteforeningens årsmøte på nyåret. Kunngjøring om møtested/-tid annonseres i avisen.

Det vil bli holdt en egen konto og eget regnskap for tiltaket. Vi skal også ha en evaluering etter sesongen sammen med brukerne for eventuelle justeringer for neste sesong. Kontaktperson for praktiske spørsmål er **Tor Kjetil Wisløff (909 58833)**.

Etter en forhåndskalkyle er vi blitt enige om å be hver hytteeier om et bidrag på kr 500,- med forfall 15. desember 2007. Det er satt en relativt kort tidsfrist på innbetalingen bl.a. av hensyn til innkjøp av maskin. Alle som betaler vil få et eget klistremerke til påklistring på scooter med flg tekst: "Jeg betaler for vedlikehold av scooterløypa i Bollo". Dette fås ved henvendelse til Alta Friluftspark etter 15. januar.

**Avgift på kr 500,- innbetales til flg konto: 1503 02 20274 innen 15. desember 2007.**

**Vår adresse: Alta Friluftspark AS, Sorrisniva 20, 9518 Alta**

Merk innbetaling med navn og hva det gjelder.

Innbetaling via nettbank eller giro i bank/post med opplysninger gitt ovenfor. Giro ikke vedlagt.

For lettere kommunikasjon ber vi om at mail adresse oppgis.

Vi håper du vil være med på å bidra til dette forsøket som vi er helt sikker på blir et glimrende miljøtiltak i hytteområdet.

Med vennlig hilsen

Tor Kjetil Wisløff (sign)  
Daglig leder Alta Friluftspark

Gunn Johansen (sign)  
Leder Bollo Hytteforening

ALTA FRILUFTSPARK AS

Sorrisniva 20  
N-9518 Alta  
TEL (+47) 78 43 33 78  
FAX (+47) 78 43 34 65  
E-POST info@ice-alta.no  
www.ice-alta.no  
BANK 7575.05.63414  
FNR.NO 960704460 MVA

Alta 03. desember 2008.

